

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์  
กำหนดราคาตามแบบเลขที่ พท. 1 / 2558  
กำหนดราคาากลางเมื่อวันที่ ๒๖ ต.ค. ๒๕๕๘

ก่อสร้างสถานีสูบน้ำเสีย ค.ส.ด ระยะที่ 3 (บริเวณบ่อกำจัดขยะมูลฝอย ระยะที่ 3)  
บ่อกำจัดขยะเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ ต.นาป่า อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์  
คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าชนิดจุ่ม - เครื่องสูบน้ำเสีย A=0.55 m <sup>3</sup> :H=8m:1.5 kw 3 ph 380 Volt พร้อมลูกลอยอัตโนมัติ รวมงาน 1.4	2.00	ชุด	53,900.00	107,800.00	3,000.00	6,000.00	113,800.00	
1.5	งานระบบไฟฟ้า - ตู้ไฟฟ้า MCC.PS2 - CUBICLE & BUSBAR - ACCESSORIES - สายไฟฟ้า 10 ตร.มม. THW - สายไฟฟ้า 50 ตร.มม. NYY - สายไฟฟ้า 10 ตร.มม. NYY - 3/C-2.5 ตร.มม. NYY - 4/C-1.0 ตร.มม. NYY - 3" IMC - 2" IMC	1.00 1.00 1.00 20.00 120.00 120.00 4.00 8.00 30.00 8.00	ชุด ชุด LS. ม. ม. ม. ม. ม. ม. ม.	49,000.00 19,600.00 33,810.00 38.00 330.00 103.00 74.00 83.00 680.00 347.00	49,000.00 19,600.00 33,810.00 760.00 39,600.00 12,360.00 296.00 664.00 20,400.00 2,776.00	5,000.00 2,000.00 5,000.00 14.00 33.00 18.00 12.00 9.00 55.00 42.00	5,000.00 2,000.00 5,000.00 280.00 3,960.00 2,160.00 48.00 72.00 1,650.00 336.00	54,000.00 21,600.00 38,810.00 1,040.00 43,560.00 14,520.00 344.00 736.00 22,050.00 3,112.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายพูนศักดิ์ รังสิกรพุม) ผู้อำนวยการกองช่าง  
 (นายชัชกุลพัฒน์ สุขเสถียร) ผู้อำนวยการ (นายภูวินทร์ ชันติมิตร) กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ นายช่างโยธา 7 ว.  
 นายช่างโยธา 5

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์  
กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ พท. 1/2558  
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๖ ต.ค. ๒๕๕๘

ก่อสร้างสถานีสูบน้ำดิบ ค.ส.ล. ระยะที่ 3 (บริเวณบ่อกำจัดขยะมูลฝอย ระยะที่ 3)  
บ่อกำจัดขยะเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ ต.นาป่า อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- 1 1/2" IMC		8.00	ม.	262.00	2,096.00	37.00	296.00	2,392.00	
- 3/4" IMC		8.00	ม.	122.00	976.00	23.00	184.00	1,160.00	
- 2" FLEX (LIQUID TIGHT)		12.00	ม.	637.00	7,644.00	20.00	240.00	7,884.00	
- 3/4" FLEX (LIQUID TIGHT)		1.00	ม.	191.00	191.00	12.00	12.00	203.00	
- ACCESSORIES		1.00	LS.	7,840.00	7,840.00	850.00	850.00	8,690.00	
	รวมงาน 1.5				198,013.00		22,088.00	220,101.00	
	รวมงานหมวด 1				862,813.00		144,833.00	1,007,646.00	
	จำนวน สถานีสูบน้ำดิบ (PS2) ทั้งหมด	2.00	บ่อ					2,015,292.00	
	FACTOR F, งานอาคาร =	1.2700						2,559,420.84	
	ปรับราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							2,550,000.00	

(-สองล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายอนุศักดิ์ ริงศิริพุม)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง (นายชัชฎาพัฒน์ สูงเสถียร)  
 นายช่างโยธา 7 ว.  
 นายช่างโยธา 5  
 นายช่างโยธา 5